
 
 

UCHWAŁA NR XIV/81/25 
RADY GMINY SIEKIERCZYN 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie utworzenia Izby Pamięci im. Andrzeja Kuźniara w Siekierczynie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) Rada Gminy Siekierczyn uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Tworzy się Izbę Pamięci w Siekierczynie z siedzibą Siekierczyn Nr 1; 59-818 Siekierczyn w strukturze 
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Siekierczynie. 

§ 2. Nadaje się Izbie Pamięci  nazwę: „Izba Pamięci im. Andrzeja Kuźniara” – w uznaniu zasług Andrzeja 
Kuźniara (1939–2019), wieloletniego przewodniczącego Rady Gminy Siekierczyn, nauczyciela, regionalisty 
i strażnika pamięci o historii regionu. 

§ 3. Izba Pamięci pełnić będzie funkcje edukacyjne, kulturalne i społeczne, ze szczególnym 
uwzględnieniem działań na rzecz kultywowania pamięci o przeszłości lokalnej społeczności. 

§ 4. Izba Pamięci będzie miejscem gromadzenia, ochrony i udostępniania pamiątek historycznych, 
dokumentów, zdjęć i materiałów dotyczących historii Gminy Siekierczyn oraz jej mieszkańców. 

§ 5. Szczegółowy zakres działalności Izby Pamięci określa Regulamin Izby Pamięci im. Andrzeja Kuźniara 
w Siekierczynie, stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siekierczyn. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy: 
Piotr Kret 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2733



Załącznik do uchwały Nr XIV/81/25 
Rady Gminy Siekierczyn 

z dnia 27 maja 2025 r. 

REGULAMIN 
IZBY PAMIĘCI im. ANDRZEJA KUŹNIARA w Siekierczynie 

1. Siedziba Izby mieści się w miejscowości Siekierczyn, w budynku wskazanym przez Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Siekierczynie. 

2. Nadzór nad działalnością Izby sprawuje Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Siekierczynie. 

3. Izba jest otwarta dla zwiedzających w dniach i godzinach pracy Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 
w Siekierczynie (w dni ustawowo wolne od pracy Izba jest nieczynna), po uprzednim umówieniu się 
telefonicznym (tel. 75 722 17 77). 

4. Istnieje możliwość udostępnienia ekspozycji w innym niż ww. czasie, po indywidualnym uzgodnieniu 
z Gminnym Ośrodkiem Kultury i Sportu w Siekierczynie (kontakt tel. 75 722 17 77). 

5. Zwiedzanie Izby jest bezpłatne. 

6. Ryzyko wynikające z uszkodzenia lub utraty przedmiotów pozostawionych na terenie Izby Pamięci, 
ponosi wyłącznie korzystająca z niego osoba. 

7. W budynku Izby może znajdować się jednorazowo, maksymalnie 10 - osobowa grupa zwiedzających. 

8. Dzieci do lat 13 zwiedzają ekspozycję pod opieką dorosłych. 

9. Za zachowanie grup dzieci i młodzieży podczas zwiedzania odpowiadają opiekunowie. 

10. Fotografowanie i filmowanie ekspozycji jest dozwolone i bezpłatne, jeśli nie skutkuje uszkodzeniem 
lub zniszczeniem ekspozycji i nie narusza praw autorskich. 

11. Zwiedzający ponoszą odpowiedzialność za uszkodzenia mienia Izby. 

12. W Izbie obowiązuje zakaz: spożywania posiłków, palenia tytoniu i e-papierosów, wnoszenia na teren 
Izby materiałów i przedmiotów niebezpiecznych, wprowadzania i wnoszenia zwierząt (z wyłączeniem psa 
przewodnika). 

13. Podczas zwiedzania nie wolno spożywać żywności i napojów oraz rozmawiać przez telefon. 

14. Zabrania się wstępu do Izby osobom nietrzeźwym lub zachowującym się w sposób, który zagraża 
bezpieczeństwu zwiedzających i zbiorów, zakłóca porządek zwiedzania, narusza ogólnie przyjęte normy 
zachowania w miejscach publicznych. 

15. Za prowadzenie Izby Pamięci odpowiedzialny jest Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Sportu 
w Siekierczynie, który prowadzi karty eksponatów według załącznika Nr 1 do Regulaminu oraz Księgę 
Inwentarzową według wzoru jak w załączniku Nr 2 do Regulaminu. 

16. Każda osoba korzystająca z Izby Pamięci wyraża zgodę na postanowienia niniejszego regulaminu 
i obowiązuje się do przestrzegania jego postanowień. 

17. Skargi i wnioski w zakresie funkcjonowania Izby przyjmuje i rozpatruje Dyrektor Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Siekierczynie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2733



Załącznik Nr 1  

do Regulaminu  

Izby Pamięci im. Andrzeja Kuźniara  

w Siekierczynie 

 

KARTA EKSPONATU STAŁEGO 

  

Siekierczyn , dnia…………………….  

…………………..………………………. 

Podpis osoby sporządzającej kartę 

 

NAZWA I OPIS 

POZ.W KSIĘDZE  

INWENTARZOWEJ 

 

 

 

AUTOR :  ……………………………………………….  

  

  

DATA POWSTANIA: ………………………………….  

  

  

WYMIARY  

(FORMAT):……………………………………………..  

  

  

  

WARTOŚĆ:………………………………………………  

  

  

  

SPOSÓB NABYCIA:……………………………………..  

……………………………………………………………...  

……………………………………………………………...  

  

  

  

  

ZDJĘCIE :  

 

 

 

 

 

Podpis osoby przekazującej eksponat ………………………… 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2733



  Załącznik Nr 2  

  do Regulaminu  

  Izby Pamięci im. Andrzeja Kuźniara  

    w Siekierczynie 

 

Książka Inwentarzowa  

Rok : ……………………. 

 

 

Data 

wpisu 

 

Nr 

inwentarza 

 

Przedmiot i 

opis 

identyfikacyjny 

 

Autor 

twórca 

 

Data 

powstania 

 

 

Wymiary 

 

 

Wartość 

 

Sposób 

nabycia 

 

Imię i 

nazwisko. 

Podpis 

darczyńcy 

 

 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2733


	UCHWAŁA NR XIV/81/25 RADY GMINY SIEKIERCZYN z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - REGULAMINIZBY PAMIĘCI im. ANDRZEJA KUŹNIARA w Siekierczynie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1

	Zalacznik 1 KARTA EKSPONATU STAŁEGO
	Zalacznik 2 Książka Inwentarzowa

		2025-06-05T10:13:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




